

**TECHNICKÁ SPECIFIKACE - POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

PČ	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
1	čištění okapů	m	3200	15,00	48 000,00
2	pronájem plošiny	hod	20	900,00	18 000,00
3	ořez vzrostlých stromů (zmlazovací řez jírovce)	kus	6	5 000,00	30 000,00
4	štěpkování a likvidace hmoty	kus	6	1 500,00	9 000,00
5	odfrézování pařezu	kus	1	2 000,00	2 000,00
6	dodávka žlabů CU + čela (500 mm )	m	184	1 250,00	230 000,00
7	dodávka okapových háků-obal CU (500 mm )	kus	360	280,00	100 800,00
8	dodávka sněhových zábran - viz. Nákras -příloha č. 3b	kus	540	250,00	135 000,00
9	stavba a pronájem lešení 3600 m	den	90	0,00	660 000,00
10	demontáž a instalace žlabů +čela	kus	184	800,00	147 200,00
11	demontáž a instalace žlabových háků	kus	360	350,00	126 000,00
12	instalace sněhových zábran	kus	540	350,00	189 000,00
<b>Poznámka:</b> Jednotlivé položky technické specifikace zahrnují veškerý pomocný materiál, režijní náklady, náklady na likvidaci materiálu aj.				Částka celkem bez DPH	1 695 000,00

Datum:

06.09.2019

Podpis:

Hušpauer